ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2016  № 42
О внесении изменений в состав муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольных народных дружин Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области утвержденный постановлением от 20.04.2015 № 56
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1672-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Омской области», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с персональными изменениями внести изменения в Состав муниципального штаба:

1.1. вывести  из членов штаба старшего участкового уполномоченного полиции ОУУП И ПДН ОМВД России по Омскому району Лагутову Надежду Петровну;
1.2.  ввести в состав штаба старшего участкового уполномоченного полиции ОУУП И ПДН ОМВД России по Омскому району Черемных Александра Сергеевича (по согласованию).
2. Ведущему специалисту Администрации Ростовкинского сельского поселения Грязновой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Ростовкинского сельского поселения Вистунову Валерию Дмитриевну.
Глава сельского поселения

                             О.Б.Попова